ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«УПРАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫМИ ОБЪЕКТАМИ»

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

(ГБУ «МосСпортОбъект»)

П Р И К А З

27.09.2024                                                                                                 № 1519

О внесении изменений в приказ

ГБУ «МосСпортОбъект»

от 25.08.2021 № 766

Во исполнение требований статьи 29 Закона города Москвы

от 15 июля 2009 г. № 27 «О физической культуре и спорте в городе Москве»,

а также в рамках оказания ГБУ «МосСпортОбъект» услуг в соответствии

с уставом, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ГБУ «МосСпортОбъект» от 25.08.2021 № 766

«Об утверждении Положения об оказании платных услуг

ГБУ «МосСпортОбъект» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.5 приложения 3 «Временный порядок оказания

платных физкультурно-оздоровительных и спортивных услуг льготным

категориям граждан Государственным бюджетным учреждением города Москвы

«Управление спортивными объектами» Департамента спорта города Москвы»

к Приказу в следующей редакции:

«1.5. Документами, подтверждающими статус жителя города Москвы,

являются:

− паспорт гражданина Российской Федерации с отметкой о регистрации

по месту жительства в городе Москве или свидетельство о регистрации по месту

жительства в городе Москве лица, не достигшего 14-летнего возраста;

− иные документы, содержащие информацию о регистрации по месту

жительства в городе Москве.».

2. Администраторам объектов спорта ГБУ «МосСпортОбъект» обеспечить

размещение настоящего приказа на информационных стендах объектов спорта.

3. Заместителю директора по развитию организовать размещение

настоящего приказа ответственными исполнителями в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

ГБУ «МосСпортОбъект».

2

4. Руководителям объектов спорта обеспечить контроль за соблюдением

изменений, содержащихся в настоящем приказе.

5. Отделу по делопроизводству и контролю за исполнением поручений

ознакомить с приказом заместителей директора, руководителей структурных

и обособленных подразделений через электронную рассылку в системе МосЭДО.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              А.А.Самойленко

	1
	2